
UCHWAŁA NR   508/15      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  1 lipca 2015r. 

 

W SPRAWIE: 
 

wyrażenia stanowiska dotyczącego pozbawienia ulic: Szkolnej i Chęcińskiej w Kielcach 

kategorii dróg powiatowych. 

 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 460) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 596,  z późniejszymi 

zmianami) uchwala się co następuje:  

 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża pozytywne stanowisko w sprawie 

pozbawienia ulic: Szkolnej i Chęcińskiej w Kielcach kategorii dróg powiatowych. 

Przedmiotowe ulice zostaną zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

      

  
 

      

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 


